2021年度监理工程师职业资格考试(水利工程)
成绩合格人员公示

    根据《司法部关于印发开展证明事项告知承诺制试点工作方案的
通知》(司发通〔2019〕54号)、《人力资源社会保障部办公厅关于印
发<人力资源社会保障系统开展证明事项告知承诺制试点工作实施方
案>的通知》(人社厅发〔2019〕71号)及《人力资源社会保障部人事
考试中心关于印发<专业技术人员资格考试报名证明事项告知承诺制
试点工作实施方案>的通知》(人考中心函〔2019〕26号)的规定和要
求,现将我省2020年度监理工程师职业资格考试成绩合格人员予以公
示,共111人(名单附后)。
    公示期为2021年8月11日至8月20日。
    公示期间集中接受对成绩合格人员的监督举报,对虚假承诺行为,
一经查实,将按相关规定处理。
    举报电话:0351-4666281

山西省2021年度监理工程师职业资格考试合格人员名单

序号 报名序号 姓名 报考级别 报考专业
开始审
核年份

指定邮箱

1 0481140101003716 王东杰 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

2 0481140101000423 张培胜 增报专业 水利工程 202009 10377304@qq.com

3 0481140101001055 刘建东 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

4 0481140101001894 张丽 增报专业 水利工程 202009 10377304@qq.com

5 0481140101003694 高鹏 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

6 0481140101001493 张华林 免二科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

7 0481140101002858 杜鹏伟 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

8 0481140101003350 许振范 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

9 0481140101003397 赵芳 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

10 0481140101003440 吴小俊 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

11 0481140101004380 畅红光 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

12 0481140101004627 胡晓刚 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

13 0481140101006060 麻利斌 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

14 0481140101004000 张亮 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

15 0481140101006361 韩克让 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

16 0481140101006299 卫有才 增报专业 水利工程 202009 10377304@qq.com

17 0481140101000958 宋巍峰 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

18 0481140101001407 李思军 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

19 0481140101004867 孟学才 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

20 0481140101000088 宋元伟 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

21 0481140101000152 高玕 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

22 0481140101000654 胡雪 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

23 0481140101000825 武松 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

24 0481140101001281 魏欣博 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

25 0481140101001384 孙忠卫 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

26 0481140101001516 张桐 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

27 0481140101001809 王杰 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

28 0481140101001942 李尚靖 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

29 0481140101001955 李伯贤 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

30 0481140101002151 潘慧玲 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

31 0481140101002218 闫鹏羽 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

32 0481140101002282 莫毅 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:sdzxx525@163.com

序号 报名序号 姓名 报考级别 报考专业
开始审
核年份

指定邮箱

33 0481140101002788 李萌 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

34 0481140101003607 杨俊伟 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

35 0481140101003674 徐红 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

36 0481140101003945 徐鼎 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

37 0481140101004234 刘红强 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

38 0481140101004367 郑青春 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

39 0481140101004381 范玉磊 考全科 水利工程 201905 sdzxx525@163.com

40 0481140101004403 李智 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

41 0481140101004809 贺鹏 考全科 水利工程 201905 sdzxx525@163.com

42 0481140101005058 田志斌 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

43 0481140101005361 张佳良 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

44 0481140101005658 张帅印 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

45 0481140101006487 姚恒飞 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

46 0481140101006719 陈学富 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

47 0481140101007170 郭天宇 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

48 0481140101000127 张冰 免二科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

49 0481140101000177 赵振忠 免二科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

50 0481140101001243 张志峰 免二科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

51 0481140101002214 张志忠 免二科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

52 0481140101003359 郭进国 免二科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

53 0481140101004361 马富将 免二科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

54 0481140101005045 赵华兵 免二科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

55 0481140101005072 樊东伟 免二科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

56 0481140101005085 刘太兵 免二科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

57 0481140101005234 赵青贵 免二科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

58 0481140101005917 王浩 免二科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

59 0481140101006229 牛奔 免二科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

60 0481140101006678 周国凯 免二科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

61 0481140101000055 李静 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

62 0481140101000161 王云 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

63 0481140101000555 马海 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

64 0481140101000614 冯云青 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

65 0481140101001317 许建勇 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

66 0481140101001334 武建功 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com

序号 报名序号 姓名 报考级别 报考专业
开始审
核年份

指定邮箱

67 0481140101001454 陈德 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

68 0481140101001701 陈振海 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

69 0481140101002084 张鹏飞 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

70 0481140101002362 李瑞秀 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

71 0481140101002398 焦坤 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

72 0481140101002485 苏刚超 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

73 0481140101002680 张建青 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

74 0481140101002694 郭爱清 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

75 0481140101002842 宋艳刚 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

76 0481140101003115 刘霞 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

77 0481140101003495 张鹏云 增报专业 水利工程 202009 10377304@qq.com

78 0481140101003937 吴明生 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

79 0481140101004211 姚建宏 增报专业 水利工程 202009 10377304@qq.com

80 0481140101004572 吴晓波 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

81 0481140101005493 崔瑞杰 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

82 0481140101006359 乔保华 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

83 0481140101006416 赵欣 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

84 0481140101006456 乔海林 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

85 0481140101006501 梁学东 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

86 0481140101006674 李建新 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

87 0481140101006824 武利剑 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

88 0481140101006898 李贤 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

89 0481140101007008 张金锁 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

90 0481140101007139 安巧平 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

91 0481140101007262 白冰 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

92 0481140101007426 索正茂 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

93 0481140101004475 刘文星 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

94 0481140101001795 张俊琪 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

95 0481140101003007 王智军 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

96 0481140101003238 张顺民 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

97 0481140101004594 李斌 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

98 0481140101004701 薛海珍 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

99 0481140101005023 杨德涛 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

100 0481140101006421 杨涛 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com

序号 报名序号 姓名 报考级别 报考专业
开始审
核年份

指定邮箱

101 0481140101006610 程志民 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

102 0481140101006893 柴迪 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

103 0481140101000096 张宽 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

104 0481140101002907 王俊峰 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

105 0481140101003950 马国梁 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

106 0481140101000683 郭亚超 考全科 水利工程 202105 sdzxx525@163.com

107 0481140101001643 平慧斌 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

108 0481140101001960 梁慧晶 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

109 0481140101002048 王云 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

110 0481140101004296 闫晓晶 考全科 水利工程 202009 sdzxx525@163.com

111 0481140101005223 耿新文 增报专业 水利工程 202105 10377304@qq.com

mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com
mailto:10377304@qq.com